Uchwata Nr 90/366/13
Zarzadu Powiatu Grajewskiego

z dnia 29 marca 2013 r.

W sprawie przyjecia przyjecia informacji o stanie mienia powiatu grajewskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z podzn. zm.),
art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§1

Przyjmuje si¢ informacj¢ o stanie mienia powiatu grajewskiego stanowigca zalgcznik Nr 1
do niniejszej Uchwaly.

§2

Informacj¢, o ktorej mowa w § 1, przekaza¢ Radzie Powiatu Grajewskiego w terminie
do 31 marca 2013 r.

§3
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczgcemu Zarzadu.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu Grajewskiego:
Czlonkowie Zarzadu: Przewodniczacy Zarzadu:
Alicja Rutkowska Jarostaw Augustowski........L.["......

Waldemar Remfeld

e

Dariusz Latarowski

Hanna Kulesza




CZESC 1.

INFORMACJA O STANIE MIENIA POWIATU GRAJEWSKIEGO
wedlug stanu na dzien 31 grudnia 2012 r.

Zalgezrik Nr 1
do Uchwaly Nr 90/366/13
2arzadu Powlalu Grajewskiego
z dnia 29 marca 2013 ¢

Wartost wal
Nisruchomogel GRUPA SRODKOW TRWALYCH
Nazwa | adres
Lp. jednostki Oznaczenie Pozostale Razem w zi
organizacyjnej Rodza) 0 4 2 3 4 & & 7 s 9 $rodki trwale
KW Ewldencla | ysytkowania | pow, W ha
gruntéw
57,600, 0,6644, udz.
ot udr. 5414110000
22314, 35075,| 5344110000 w tie
1. [Zespd! SzkotNr | LM1G/N00367) a2 N8BS O | 1y 5a0ad | 0,0435 ha, s01e.80| 240350270 0,00 0,00 8082605 5154503 5753866 10149966 84 475,74 000 57274936 3352 324,90)
1w Grajewia 768 pow. 0,0435, =
udz Yawdz Nr 05007
427 o pow R A
0,5007 ha
A 203118
gy [ZORASIKANE [ opyqs 2031086 | Trwaly zarzad|  4,3652 506500,20] 5962 980,68 0,00 0,00 oo0o| 1372922 20 488,06 0,00 5 660,98 0,00 526 289,98 7133 649,12
2 w Grajewie
2031788
Zespol Szkol
3. |speciainych w | 22318 10423 |Trwaty zarzad|  0,2751 111 181,55 514 652,30 155 017,77 0,00 20788800 1386420 82122,66) 40727050 4677116 o00| 103453641 2572 804,58
Grajewie
4 MMwBEBB wh”. W 230m Mww“ Trwaly zarzad | 26775 130 000,00 824 703,67 78476426 7680000 21273689  10212,00 3616257 109 644,80 10 560,00 000| 46756163 2663 145,82
%
8
Zespdt Szkot w ww%m oo Z4 G720z
& [Zespptizdl Trwaly zarzad | 179/10000 w 27890.00 1643 456.40 77298270 7874993 33617.74] 7187532 5030019| 10926408 3097205 000|  843727.41 3662 835,83
Wojewodzinie 31350 2m
o pow. 10174
i udz. 179/10000
wdz Nr2M10
Udziat w
Wy sokosci
G W 94,5803 udz.
dziafce 161/4,
: 1216/8113 w
tdziof W pow. 0.2154
wysokosci :m.
PR 208420, a“._ﬁ.“umw_m udz 1171122
g [cospoi SzkAlw' | 44 " | Trwaly zarzad| 5w pow 15632900 463153291 100358482 126 589,42 375000 17533454  105587.78]  323605.19 000 000| 68850377 7 304 81748
Nietkowie udzial w
34048, 34843 0,3903 ha,
wysokosci107/17) (i
12w dnace 10711778 w
1616, 16177, b
25412, 255,119, RS
16172, 25413,
25414, 256, 457,
1120
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Lp.

Nazwa | adres
Jednostki
organizacyjnej

Nieruchomosci

Wartosc w zl

GRUPA SRODKOW TRWALYCH

Oznaczenie

Kw

Ewidencja svtkowania
gruntow

Pow. W ha

Pozostale
srodkl trwale

Razemw 2l

Powiatowe
Centrum

Rodzinie w
Grajewe

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00]

0,00

57 537,89

57 537,89

Pedagogiczna
w Grajewie

Psychologiczno-

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00]

0,00

0,00]

0,00

0.00]

0.00

59 a7 45

59 897 45

Dom Pomocy
Spoleczne) w
Grajewe

28447
34254

914

Pl Trwaly zarzqd

03422

113 879,00

223 589,87

0,00

0,00

0,00

0.00

20 000,00

78 000,00

76 060,32

0,00

232 108,22

TAITII A

Zarzad Drog

. |Powiatowych w

Grajewie

21297
a0y
21298
2130
30193
21295
7107

drogi
powiatowe

Zarzad Drég
Powiatowych w
Grajewie
(grunty w
Grajewie)

20701

Trwaly zarzad

3128/4

Zorzad Drog
Powiatowych w
Grajewie

runty w

LM1Goo02e7
9212

Udz 95100 w
dz. Nr 312873

4156145

0,0240

Udz 95100
0,3432

44 042,00

302 848,00

3438579072

20 718,00]

694424

367 539,67

464424

750622 63

0,00

0.00

108 332 B

35001 482,38

Powiatowy
Urzad Pracy w
Grajewie

26440

Udz 34/100 w
dz Nr Trwaly zarzgd
B7045,870/6

Udz. 34/100
1,0480

30 600,00

112 359,08|

0,00

0,00

380 254,41

0,00

56 388,51

40 000.00

90 668 46|

0,00

509 619.64

1219 880,10

Starostwo
Powiatowe w
Grajewie (po
Urzedzie
Rejonowym)

21455

B7v3

Starostwo
Powiatowe w
Grajewie (po
|Urzedzie
Rejonowym)

21455

86572

| Starostwo
|Powiatowe w
|Grajewie (przy
szpitalu)

2317

1884739

Starostwo
Powiatowe w
Grajewie (lokal
w Nietkowie)

UdzBi/izzs | Administrator

wdz Nr161/5

0.1049

0.0033

0,3569

98 459,00}

986 740,93

0,00

0.00
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389 049,84

0,00

39 682 44

164 450,21

113372.27]

0,00,

691 434 48|

2481 198,17,




Lp.

Nazwa | adres

Nieruchomosci

Wartosé w 2|

GRUPA SRODKOW TRWALYCH

Oznaczenie

oqu.-:.n_- cyjnej

Kw

Rodza)

Ewidencja utytkowania
gruntdw

Pow. W ha

Pozostale
srodkl trwale

Razem w zi

Starostwo
Powiatowe w

" |Grajewie (lokal

w Nieckowie)

34048

Udz 173/8113
wdz Nr161/4

20.

Starostwo
Powiatowe w

" |Grajewie (lokal

w Nietkowie)

34046

Udz 65/1225
wdz. Nr161/5

Starostwo
Powiatowe w
Grajewie (lokal
w Mieckowia)

34048

Udz. 164/8113
wdz. Nr161/4

02154

0,3803

0,2154

21

Komenda
Powiatowa
Panstwowe|
Strazy Pozameg]
w Grajewie

0,00

0.00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

Powiatowy
Inspektorat
Nadzomn
Budowlanego w
Grajewie

0,00

0.00

0,00

0,00 0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

0.00

23,

Zaklad

Opiekuriczo-
Leczniczy w
Szczuczynie

29774 858

Uzytkowanle
wieczyste

1,5976

2971538

0.00

0,00

0.00 0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

29 715,38

24,

Zakiad
Podstawowej
Opiski
Zdrowotnaj w
Grajewie —
Biataszewo

28425 60/4

25

Zaktad
Podstawowe]
Opieki
Zdrowolne) w
Grajewie ~
Grajewo

LM1G000297
76/

2508/%

26.

Zaklad
Podstawowej
Opieki
Zdrowotne] w
Grajewie —Beida

Trwaly Zarzad

27

Zaklad
Podstawowey
Opieki
Zdrowolnej w
Grajewie -

Szczuczyn

268426 10261

0,3900

00412

01700

0.0695

21 718,49

B7o651.91

0.00

0.00 0.00 0,00
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0,00

0,00

0,00

0.,00]

0,00

901 370,40




Nazwa | adres

Nieruchomosci

Wartos¢ w 2l

GRUPA SRODKOW TRWALYCH

Lp.| jednostki Oznaczenie Rodzs) Pozostale Razem w zi
organizacyjnej S 0 q 2 3 F 5 3 7 srodki trwale
ja i 8
KW griinbw y Pow. W ha
Zakiad
Podstawowsj 245873
Opieki 2450/1
28, | rowotne) w 28090 248011 01914
Grajewie - 245013
Wasosz
| Ogéin: 1884737 Nieodptatne
29 wﬁﬁqu Y 32036 oyt .n_ﬁasm..a 44342 88684000 10504 721,64 529 655,56 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000| 1232121720
Powiatowe w 6253 Uzytkowanie
i 37422,3743 | "0 o ete 0.5458 62 226,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 62 226,00
Pawiatowe w 1644731, 1645/9,
Grajewie (Ul 165045, 165872, | U anie
L ik _.“ wqann_._. p 30038 1884112, Mﬁhﬂ&m 0,1555 145 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 875,00
Maja — Miasto 1884/17, 1888/7
Powiatowe w 165011, 165572, Uzytkowanie
32239 .mwm___w. w__w.wmqa. wiezyse 08018 6§73 505,00] 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5§73 505,00
woaassw il 164428, 1885,
33. Konstytucji 3 34554 _gﬂwa_ Wczysth 0,3809 363 112,00] 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00) 363 112,00
Maja — biok Nr
— S
Powiatowe w Uzytkowanie
34, @Mmﬁm (ul 36510 2031780 wﬁﬁ i 06713 504 415,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 504 415,00
5|
S
Powiatowe w
Grajewie (ul. 1644/30, 164508, |\ o
35, |Konstytugji 3 38604 1645/10, 185714, | == 0,16856 158 DB2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 158 062,00
Maja - firma 1888/11, 188gy5 | Weczyste
budowlana z
Bl
RAZEM: |4 074 636,42 | 28 990 749,09 [ 38 121 795,83 | 302 867,35 | 1 294 768,07 | 703 900,03| 481 915,11 | 2 084 357,08 | 458 540,98 0,00| 5791 389,09| 82 304 809,05
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